



Buster Rud Larsen Holding ApS

Lyngtoften 30
9260 Gistrup
CVR-nr. 34048916

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.09.2020

Buster Rud Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Buster Rud Larsen Holding ApS

Lyngtoften 30

9260 Gistrup

CVR-nr.: 34048916

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Buster Rud Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet hovedaktivitet er at besidde kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blevet underskud på 299 t.kr. med et overskud på 319 t.kr. i 2018. Året resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har haft betydning for selskabets kapitalandele som følge af påbudt nedlukning. Det forventes ikke at få væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

Herudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.661)	(22.965)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		487.226	370.518
Nedskrivning af finansielle aktiver		(750.000)	0
Andre finansielle omkostninger		(29.052)	(28.264)
Årets resultat		(299.487)	319.289
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	0
Overført resultat		(410.087)	319.289
Resultatdisponering		(299.487)	319.289

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		867.986	748.260
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.479.406	2.229.406
Finansielle aktiver	1	2.347.392	2.977.666
Anlægsaktiver		2.347.392	2.977.666
Aktiver		2.347.392	2.977.666

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		745.486	625.760
Overført overskud eller underskud		641.626	1.279.439
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	0
Egenkapital		1.622.712	2.030.199
Bankgæld		280.000	565.000
Langfristede gældsforpligtelser	2	280.000	565.000
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	2	285.000	285.000
Bankgæld		155.680	93.467
Anden gæld		4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser		444.680	382.467
Gældsforpligtelser		724.680	947.467
Passiver		2.347.392	2.977.666
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	625.760	1.279.439	0	2.030.199
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(108.000)	0	(108.000)
Årets resultat	0	119.726	(529.813)	110.600	(299.487)
Egenkapital ultimo	125.000	745.486	641.626	110.600	1.622.712

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	122.500	2.229.406
Kostpris ultimo	122.500	2.229.406
Opskrivninger primo	625.760	0
Andel af årets resultat	487.226	0
Udbytte	(367.500)	0
Opskrivninger ultimo	745.486	0
Årets nedskrivninger	0	(750.000)
Nedskrivninger ultimo	0	(750.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	867.986	1.479.406

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Restaurant Flammen Ålborg ApS	Aalborg	ApS	24,5

2 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Bankgæld	285.000	285.000	280.000
	285.000	285.000	280.000

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet kaution over for Restaurant Flammen Ålborg ApS. Kautionen er maksimeret til 1.000 t. kr. Bankgælden i Restaurant Flammen Ålborg ApS udgør 0 t. kr.
